[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2016г.

                                       № 131
Об установлении тарифов на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для ООО «ТМП»
                       В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст.ст.7,23,46 Устава Тайтурского муниципального образования
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 июня 2016 года на срок не менее года тариф на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для ООО «ТМП» в размере 90 руб./м³ (НДС не облагается).
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству   О.С. Перетолчиной  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального

 образования                                                                                           Е.А.Артёмов